REQUERIMENTO N° 022/2025

Linhares – ES, 07 de abril de 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

PÂMELA GONÇALVES MAIA, Vereadora com assento nesta Casa de Leis, no uso de

suas atribuições legais, vem respeitosamente através do presente, nos termos do Art. 23,

inciso IV, e §4º do Regimento Interno desta Casa de Leis SOLICITAR:

DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO A JUSTIFICATIVA DA AUSÊNCIA
NA SESSÃO ORDINÁRIA NO DIA 24 DE MARÇO DE 2025.

A justificativa de ausência se faz necessária por ocasião do “V Encontro de Procuradoras

da Mulher e do Legislativo” realizado em 25 de março de 2025 no auditório Nereu Ramos

– Câmara dos Deputados – Brasília/DF.

Em tempo, requeiro que o pedido de abono seja atendido dentro das possibilidades, com

a maior brevidade possível.

Por  oportuno,  envio  as  mais  sinceras  e  cordiais  saudações,  colocando-nos  à  inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento.

___________________________________________

PÂMELA MAIA

VEREADORA - MDB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003800370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003800370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300300037003800370038003A005000

Assinado eletronicamente por PÂMELA GONCALVES MAIA. em 07/04/2025 13:09

Checksum: 271DDE867E8A88AB4BEF2EEF7A67DFE7EFF9AEC9A354ED16F0EE8CF01F2E99A3